QuintaFeira, 04 de Maio de 2023  Edição nº 866

QuintaFeira

04 de Maio de 2023

Edição nº 866

AVISO DE LICITAÇÃO CHAMADA PÚBLICA N° 001/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 035/2023

O Município de Encruzilhada Bahia, através da Comissão Permanente de Licitação, torna
público o CHAMAMAENTO PÚBLICO AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS DA
AGRICULTURA FAMILIAR E EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL O envelope contendo os
documentos relacionados no Edital para fins de Credenciamento poderão ser apresentados no
Protocolo da Prefeitura Municipal, situada à Praça da Pedro Ferraz, nº 23, Centro, Encruzilhada
Bahia, até o dia 05 de junho de 2023, no horário de 08:00 às 17:00 horas

Wekisley Teixeira Silva

Prefeito Municipal

QuintaFeira

04 de Maio de 2023

Edição nº 866

Prefeitura Municipal de Encruzilhada

ESTADO DA BAHIA

Praça Pedro Ferraz, no 23, Centro, Encruzilhada - BA  CEP 45.150-000

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2023

Processo Administrativo nº 045/2023

O Pregoeiro Municipal, no uso de suas atribuições nº 8.666/93 e nº 10.520/02 e a com

as alterações da Lei 8.883/1994 ante o Edital de PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2023-

tendo como objeto Contratação de empresa para execução de serviços de

eficientização e expansão do sistema de Iluminação Pública (IP), envolvendo a

atualização e substituição do sistema atual para tecnologia de luminárias LED’s, bem

como todas as demais atividades necessárias ao atendimento das necessidades do

município de Encruzilhada– Ba. E atentando ao julgamento da Equipe de Apoio ao

Pregão Eletrônico, o Pregoeiro, ADJUDICA o processo licitatório. Sendo vencedora (s) a

(s) Licitante (s): a empresa NEOLUZ PROJETOS E ENGENHARIA LTDA, CNPJ:

08.833.656/0001-05, vencedora global.

Encruzilhada - Bahia, 14 de abril de 2023.

________________________________
Pablo Nogueira Santos
Pregoeiro

QuintaFeira

04 de Maio de 2023

Edição nº 866

Prefeitura Municipal de Encruzilhada

ESTADO DA BAHIA

Praça Pedro Ferraz, no 23, Centro, Encruzilhada - BA  CEP 45.150-000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO – Nº 014/2023

Processo Administrativo nº 045/2023

A Secretaria Municipal de Administração

Encaminhamos a Vossa Senhoria o presente processo de Licitação que teve como objetivo Contratação

de empresa para execução de serviços de eficientização e expansão do sistema de Iluminação

Pública (IP), envolvendo a atualização e substituição do sistema atual para tecnologia de luminárias

LED’s, bem como todas as demais atividades necessárias ao atendimento das necessidades do

município de Encruzilhada– Ba, a fim de que o mesmo seja homologado. Informamos que o referido

processo passou por todos os estágios exigidos pela legislação vigente e de acordo com o ocorrido na

sessão pública para julgamento da (s) proposta (s), no resultado da licitação e após autorização da Unidade

Requisitante, opinamos pela (s) pessoa (s) jurídica (s) relacionada abaixo com os respectivos valores para

futuros contratos:

Empresa – Razão Social Lote (s) Valor 01 e 02

NEOLUZ PROJETOS E ENGENHARIA
LTDA, CNPJ: 08.833.656/0001-05

Global R$ 5.600.000,00

Prefeitura Municipal de Encruzilhada/BA, 18 de abril de 2023.

Pablo Nogueira Santos

Pregoeiro

Juarez Lima dos Santos

Membro Equipe de Apoio

HOMOLOGO,

Júlio César Sousa Rocha

Secretário Municipal de Administração

Wekisley Teixeira Silva

Prefeito Municipal

		2023-05-04T19:30:16-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO